
ZARZĄDZENIE NR 2/2025/2026 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nakli 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w 

roku szkolnym 2025/2026 

 
Na podstawie § 5 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1211) zarządzam, co 
następuje: 

 

§1. 

ustalam w roku szkolnym 2025/2026 następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych dla Szkoły Podstawowej w Nakli: 

➢ 13.10.2025 
➢ 10.11.2025 

➢ 02.01.2026 
➢ 05.01.2026 

➢ 11.05.2026 
➢ 12.05.2026 
➢ 13.05.2026. 

➢ 05.06.2026 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nakli. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


